

SONDERAKTION

Rundpfosten mit Spitze, Ø 7 x 175 cm, Grau

VE	Stück	brutto	regulär €	Rabatt	Endpreis	Ersparnis
1 Palette	74	6,83 €	505,24 €	10%	454,88 €	50,36 €
2 Paletten	148	6,83 €	1.010,84 €	10%	909,76 €	101,08 €
3 Paletten	222	6,83 €	1.516,26 €	15%	1.288,82 €	227,44 €
4 Paletten	296	6,83 €	2.021,68 €	15%	1.718,43 €	303,25 €
5 Paletten	370	6,83 €	2.527,10 €	15%	2.148,04 €	379,06 €
6 Paletten	444	6,83 €	3.032,52 €	20%	2.426,02 €	606,50 €

Preise inkl. 19 % MwSt, gültig ab Lager Aurich-Middels

Fibich *Recycling*
Kunststoffe
Beratung - Handel - Montage

Hengstforde 9, 26607 Aurich-Middels

Tel.: 0 49 47 - 9 17 59 44